
Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10081 ME********* DE** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,50 76,593930 0 64,831360 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10227 ER** DA** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 73,86 76,946290 0 64,632770 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10044 SE**** AK*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 79,23 74,323330 0 64,4015 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10168 HA*** DE****** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 88,71 70,366650 0 64,397490 4.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(4)

10236 TA** SE*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,73 75,085890 0 63,984030 5.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(5)

10211 ÖZ*** DO*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 73,63 70,258470 21,25 63,750080 6.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(6)

10161 AR** İÇ*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 87,16 59,137220 41,25 63,459830 1.Yedek (Y2)

10188 TA*** SÖ**** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 82,22 70,9953 0 63,152180 2.Yedek (Y2)

10164 EM*** ŞA** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 83,66 70,291150 0 63,089690 3.Yedek (Y2)

10129 AD** AY*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 64,30 72,363510 17,50 62,118110 4.Yedek (Y2)

10208 ŞU** ŞA*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 74,10 65,1381 26,25 61,545360 5.Yedek (Y2)

10223 FE******** AT*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,13 76,2483 0 61,531480 6.Yedek (Y2)

10195 CA********* YI******* Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 81,16 68,511080 0 61,396650 7.Yedek (Y2)

10034 AL***** KO* Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 80,32 68,792790 0 61,355670 8.Yedek (Y2)

10156 ER** KA** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 66,40 73,432010 0 60,659210 9.Yedek (Y2)

10153 BU**** Çİ*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,03 69,701060 0 60,578140 10.Yedek (Y2)

10116 Fİ*********** AK*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 74,65 61,792040 26,25 59,675220 11.Yedek (Y2)

10092 HA*** KA** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 83,79 64,467230 0 59,627840 12.Yedek (Y2)

10152 MU************ ÖZ*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,03 70,824920 0 59,502450 13.Yedek (Y2)

10003 DU*** KO***** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 76,66 66,6774 0 59,171440 14.Yedek (Y2)

10159 İB********** AL** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 65,70 70,812930 0 58,912760 15.Yedek (Y2)

10105 ÖZ*** AK********* Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 66,16 69,305530 0 58,123320 16.Yedek (Y2)

10122 UM****** ÜT** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,96 67,6903 0 57,854180 17.Yedek (Y2)

10010 ÖM** EK*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 70,60 63,192290 15 57,815370 18.Yedek (Y2)

10142 FA******** ÖZ*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 69,90 61,347190 21,25 57,470810 19.Yedek (Y2)

10095 FU**** KA** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,84 63,238590 0 56,903150 20.Yedek (Y2)

10226 EN** ÖZ***** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,83 68,038890 0 56,780830 21.Yedek (Y2)

10180 ER****** AS*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,83 67,524660 0 56,4723 22.Yedek (Y2)

10233 ME**** US** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 64,53 66,917710 0 56,283130 23.Yedek (Y2)

10094 ÖZ** GÖ***** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 87,86 57,194090 0 56,281450 24.Yedek (Y2)

10121 ŞE*** ZE**** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 86,87 57,415250 0 56,166650 25.Yedek (Y2)

10089 OS*** ER*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 78,76 59,255450 0 55,243270 26.Yedek (Y2)

10053 DU*** UM** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 71,53 61,230560 0 54,620840 27.Yedek (Y2)

10171 KA***** TA******** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 76 59,325760 0 54,595460 28.Yedek (Y2)

10008 BE*** KO******** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 69,20 61,396790 0 54,138070 29.Yedek (Y2)

10145 SA*** YÜ*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 71,53 59,848060 0 53,791340 30.Yedek (Y2)

10070 UL******** AR**** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 67,80 60,8659 0 53,469540 31.Yedek (Y2)

10111 ME**** İL*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,03 55,720680 20 53,439910 32.Yedek (Y2)

10200 AB******** KI******** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 62,66 62,177670 0 52,9716 33.Yedek (Y2)

10084 OR*** ÇE**** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 60,10 58,662290 17,50 52,847370 34.Yedek (Y2)

10201 ME*** YA**** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,13 61,154270 0 52,475060 35.Yedek (Y2)

10117 FE*** GÜ*** Halkla İlişkiler (YL) (TEZLİ) 64,30 60,515530 0 52,384320 36.Yedek (Y2)

Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10004 İH*** YI**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 61,26 85,980660 0 66,9034 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10237 FE***** KA**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 62,66 85,248080 0 66,813850 1.Yedek (Y2)

10238 BE*** GÜ**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 77,83 70,571010 26,25 65,737610 2.Yedek (Y2)

10224 SE**** AL****** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 68,50 73,675080 0 61,330050 3.Yedek (Y2)

10195 CA********* YI******* İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 81,16 66,810070 0 60,376040 4.Yedek (Y2)

10211 ÖZ*** DO*** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 73,63 62,749990 21,25 59,244990 5.Yedek (Y2)

10102 CA*** SÜ**** İş Sağlığı ve Güvenliği (YL) (TEZLİ) 74,56 62,2387 0 55,983220 6.Yedek (Y2)

Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10098 ZE********* ÖZ*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 89,03 79,404310 0 69,900090 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10232 AB********* CA**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 83,43 80,633360 0 69,237520 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10207 MU*********** AV** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 68,50 80,161860 21,25 68,409620 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10076 EM** YI**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 77,60 80,844840 0 67,9069 1.Yedek (Y2)

10118 İN****** AY*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 84,13 77,977920 0 67,819250 2.Yedek (Y2)

10196 SÜ************ VU*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 86,37 76,547750 0 67,521150 3.Yedek (Y2)

10011 HA********* GÜ*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 70,83 80,892230 0 66,242840 4.Yedek (Y2)

10238 BE*** GÜ**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 77,83 70,571010 26,25 65,737610 5.Yedek (Y2)

10135 İL*********** DE***** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 72,93 79,004160 0 65,6350 6.Yedek (Y2)

10168 HA*** DE****** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 88,71 72,311390 0 65,564330 7.Yedek (Y2)

10019 ME********** GE****** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 78,20 66,96 35 64,9760 8.Yedek (Y2)

10139 BU*** AK**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 73,86 76,879180 0 64,592510 9.Yedek (Y2)

ALAN DIŞI BAŞVURU İLE KAYIT HAKKI KAZANAN ADAY LİSTESİ



10176 EY***** YA**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 71,53 77,615380 0 64,451730 10.Yedek (Y2)

10047 MU************* Bİ*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 78,53 74,469370 0 64,314120 11.Yedek (Y2)

10044 SE**** AK*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 79,23 73,410890 0 63,854030 12.Yedek (Y2)

10193 DE*** DU*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 61,03 69,509890 45 63,713430 13.Yedek (Y2)

10074 MU********** GÜ**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 59,16 80,342420 0 62,995450 14.Yedek (Y2)

10220 UĞ***** KU** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 72 74,966760 0 62,980060 15.Yedek (Y2)

10185 İR** AS*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 87,63 64,505750 15 62,860950 16.Yedek (Y2)

10242 FU**** KA******* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 67,56 75,903160 0 62,4319 17.Yedek (Y2)

10034 AL***** KO* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 80,32 69,601330 0 61,8408 18.Yedek (Y2)

10052 AY** ÇE*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 93,70 63,9081 0 61,769860 19.Yedek (Y2)

10146 RA*** DÖ** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 83,90 67,526660 0 61,4910 20.Yedek (Y2)

10121 ŞE*** ZE**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 86,87 65,965630 0 61,296880 21.Yedek (Y2)

10223 FE******** AT*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 63,13 75,689260 0 61,196060 22.Yedek (Y2)

10049 EN** SA*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 74,10 70,284270 0 60,695560 23.Yedek (Y2)

10195 CA********* YI******* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 81,16 66,810070 0 60,376040 24.Yedek (Y2)

10082 ON** YI****** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 76,20 68,529610 0 60,167770 25.Yedek (Y2)

10001 ŞA*** DA**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 77,36 63,882830 16,25 60,1072 26.Yedek (Y2)

10141 ÖM****** TÜ** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 68,73 70,758050 0 59,637330 27.Yedek (Y2)

10153 BU**** Çİ*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 75,03 67,2574 0 59,111940 28.Yedek (Y2)

10236 TA** SE*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 75,73 66,9058 0 59,075980 29.Yedek (Y2)

10198 YU********** KI*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 72,70 68,132460 0 59,054480 30.Yedek (Y2)

10122 UM****** ÜT** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 68,96 69,685560 0 59,051340 31.Yedek (Y2)

10129 AD** AY*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 64,30 66,433170 17,50 58,5599 32.Yedek (Y2)

10116 Fİ*********** AK*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 74,65 59,567210 26,25 58,340330 33.Yedek (Y2)

10156 ER** KA** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 66,40 69,058360 0 58,035020 34.Yedek (Y2)

10142 FA******** ÖZ*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 69,90 62,041130 21,25 57,887180 35.Yedek (Y2)

10010 ÖM** EK*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 70,60 63,293550 15 57,876130 36.Yedek (Y2)

10192 RA**** ÇA* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 83,43 61,413050 0 57,705330 37.Yedek (Y2)

10199 GÜ**** DÜ****** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 58,43 71,7435 0 57,6536 38.Yedek (Y2)

10021 İN** GÜ******* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 77,36 62,180030 0 56,648020 39.Yedek (Y2)

10157 MU************ TU*** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 74,56 62,423690 0 56,094210 40.Yedek (Y2)

10197 ME******** KA****** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 76,94 61,079170 0 55,8825 41.Yedek (Y2)

10094 ÖZ** GÖ***** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 87,86 56,528870 0 55,882320 42.Yedek (Y2)

10226 EN** ÖZ***** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 63,83 65,932220 0 55,516830 43.Yedek (Y2)

10154 FA****** SE******* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 65 65,318770 0 55,441260 44.Yedek (Y2)

10214 ÖM** ÇO******* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 80,63 58,479510 0 55,245210 45.Yedek (Y2)

10053 DU*** UM** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 71,53 62,191780 0 55,197570 46.Yedek (Y2)

10095 FU**** KA** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 75,84 59,724330 0 54,7946 47.Yedek (Y2)

10025 KÜ********* ÖZ***** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 76,43 59,154080 0 54,599950 48.Yedek (Y2)

10213 MU***** ÇO******* Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 82,96 55,891010 0 54,274610 49.Yedek (Y2)

10233 ME**** US** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 64,53 60,967120 0 52,712770 50.Yedek (Y2)

10248 NU*** KA***** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 67,10 57,7687 0 51,436220 51.Yedek (Y2)

10217 FA*** AL**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 57,06 60,270770 0 50,427460 52.Yedek (Y2)

10172 SÜ****** GÜ****** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 63,13 56,049160 0 49,4120 53.Yedek (Y2)

10230 FE***** Şİ**** Kamu Yönetimi (YL) (TEZLİ) 59,86 55,798360 0 48,444020 54.Yedek (Y2)

Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10149 FA*** ÖZ**** Moleküler Biyoloji ve Genetik (YL) (TEZLİ) 89,03 74,735240 0 67,098640 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10229 BU*** DO*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 77,60 67,305940 70 70,283560 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10098 ZE********* ÖZ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 89,03 79,404310 0 69,900090 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10232 AB********* CA**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 83,43 80,633360 0 69,237520 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10251 GÖ********** AK**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 80,16 75,777480 20 68,506490 1.Yedek (Y2)

10207 MU*********** AV** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,50 80,161860 21,25 68,409620 2.Yedek (Y2)

10076 EM** YI**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 77,60 80,844840 0 67,9069 3.Yedek (Y2)

10118 İN****** AY*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 84,13 77,977920 0 67,819250 4.Yedek (Y2)

10196 SÜ************ VU*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 86,37 76,547750 0 67,521150 5.Yedek (Y2)

10202 ÖZ*** AK** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 56,36 73,552720 57,50 66,846630 6.Yedek (Y2)

10011 HA********* GÜ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 70,83 80,892230 0 66,242840 7.Yedek (Y2)

10063 FA*** SA**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 96,73 70 0 66,1825 8.Yedek (Y2)

10135 İL*********** DE***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 72,93 79,004160 0 65,6350 9.Yedek (Y2)

10168 HA*** DE****** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 88,71 72,311390 0 65,564330 10.Yedek (Y2)

10019 ME********** GE****** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 78,20 66,96 35 64,9760 11.Yedek (Y2)

10112 GÖ**** TÜ***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 87,40 64,369410 27,50 64,596650 12.Yedek (Y2)

10139 BU*** AK**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 73,86 76,879180 0 64,592510 13.Yedek (Y2)

10176 EY***** YA**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 71,53 77,615380 0 64,451730 14.Yedek (Y2)

10047 MU************* Bİ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 78,53 74,469370 0 64,314120 15.Yedek (Y2)



10237 FE***** KA**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 62,66 80,921220 0 64,217730 16.Yedek (Y2)

10081 ME********* DE** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,50 75,350920 0 64,085550 17.Yedek (Y2)

10044 SE**** AK*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 79,23 73,410890 0 63,854030 18.Yedek (Y2)

10193 DE*** DU*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 61,03 69,509890 45 63,713430 19.Yedek (Y2)

10245 EB****** KA** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 74,33 74,810250 0 63,468650 20.Yedek (Y2)

10074 MU********** GÜ**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 59,16 80,342420 0 62,995450 21.Yedek (Y2)

10220 UĞ***** KU** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 72 74,966760 0 62,980060 22.Yedek (Y2)

10152 MU************ ÖZ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,03 76,348350 0 62,816510 23.Yedek (Y2)

10242 FU**** KA******* Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 67,56 75,903160 0 62,4319 24.Yedek (Y2)

10161 AR** İÇ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 87,16 56,994080 41,25 62,173950 25.Yedek (Y2)

10052 AY** ÇE*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 93,70 63,9081 0 61,769860 26.Yedek (Y2)

10223 FE******** AT*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,13 75,689260 0 61,196060 27.Yedek (Y2)

10243 AT**** EŞ**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 96,50 61,122450 0 60,798470 28.Yedek (Y2)

10082 ON** YI****** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 76,20 68,529610 0 60,167770 29.Yedek (Y2)

10001 ŞA*** DA**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 77,36 63,882830 16,25 60,1072 30.Yedek (Y2)

10188 TA*** SÖ**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 82,22 65,585550 0 59,906330 31.Yedek (Y2)

10141 ÖM****** TÜ** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,73 70,758050 0 59,637330 32.Yedek (Y2)

10153 BU**** Çİ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,03 67,2574 0 59,111940 33.Yedek (Y2)

10236 TA** SE*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,73 66,9058 0 59,075980 34.Yedek (Y2)

10122 UM****** ÜT** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,96 69,685560 0 59,051340 35.Yedek (Y2)

10089 OS*** ER*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 78,76 64,946110 0 58,657670 36.Yedek (Y2)

10129 AD** AY*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 64,30 66,433170 17,50 58,5599 37.Yedek (Y2)

10180 ER****** AS*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,83 70,9351 0 58,518560 38.Yedek (Y2)

10159 İB********** AL** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 65,70 70,128290 0 58,501970 39.Yedek (Y2)

10156 ER** KA** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 66,40 69,058360 0 58,035020 40.Yedek (Y2)

10142 FA******** ÖZ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 69,90 62,041130 21,25 57,887180 41.Yedek (Y2)

10231 ME*********** ŞE***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,20 62,647940 20 57,638760 42.Yedek (Y2)

10092 HA*** KA** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 83,79 60,423750 0 57,201750 43.Yedek (Y2)

10021 İN** GÜ******* Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 77,36 62,180030 0 56,648020 44.Yedek (Y2)

10157 MU************ TU*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 74,56 62,423690 0 56,094210 45.Yedek (Y2)

10065 HA*** KU** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 85,88 57,017110 0 55,680270 46.Yedek (Y2)

10009 AB********* TO**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 61,50 62,448450 18,75 55,656570 47.Yedek (Y2)

10012 HÜ********* ÖZ***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 80,86 59,021380 0 55,627830 48.Yedek (Y2)

10226 EN** ÖZ***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 63,83 65,932220 0 55,516830 49.Yedek (Y2)

10234 ER** KA**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 70,60 62,779520 0 55,317710 50.Yedek (Y2)

10214 ÖM** ÇO******* Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 80,63 58,479510 0 55,245210 51.Yedek (Y2)

10053 DU*** UM** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 71,53 62,191780 0 55,197570 52.Yedek (Y2)

10147 SE** ŞA*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 78,78 58,780210 0 54,963130 53.Yedek (Y2)

10095 FU**** KA** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 75,84 59,724330 0 54,7946 54.Yedek (Y2)

10213 MU***** ÇO******* Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 82,96 55,891010 0 54,274610 55.Yedek (Y2)

10184 Hİ*** KO***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 73,81 57,869040 0 53,173920 56.Yedek (Y2)

10235 Zİ******* ŞA*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 72,70 58,127890 0 53,051730 57.Yedek (Y2)

10143 SA*** KA****** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 68,50 58,973710 0 52,509230 58.Yedek (Y2)

10117 FE*** GÜ*** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 64,30 58,973710 0 51,459230 59.Yedek (Y2)

10248 NU*** KA***** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 67,10 57,7687 0 51,436220 60.Yedek (Y2)

10230 FE***** Şİ**** Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (YL) (TEZLİ) 59,86 55,798360 0 48,444020 61.Yedek (Y2)

Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10135 İL*********** DE***** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 72,93 79,004160 0 65,6350 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10019 ME********** GE****** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 78,20 66,96 35 64,9760 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)

10055 EM****** ÇA**** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 66,86 80,177960 0 64,821780 3.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(3)

10139 BU*** AK**** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 73,86 76,879180 0 64,592510 4.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(4)

10176 EY***** YA**** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 71,53 77,615380 0 64,451730 1.Yedek (Y2)

10047 MU************* Bİ*** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 78,53 74,469370 0 64,314120 2.Yedek (Y2)

10081 ME********* DE** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 75,50 75,350920 0 64,085550 3.Yedek (Y2)

10074 MU********** GÜ**** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 59,16 80,342420 0 62,995450 4.Yedek (Y2)

10220 UĞ***** KU** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 72 74,966760 0 62,980060 5.Yedek (Y2)

10152 MU************ ÖZ*** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 68,03 76,348350 0 62,816510 6.Yedek (Y2)

10242 FU**** KA******* Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 67,56 75,903160 0 62,4319 7.Yedek (Y2)

10131 HA*** ÖN** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 68,26 75,067230 0 62,105340 8.Yedek (Y2)

10082 ON** YI****** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 76,20 68,529610 0 60,167770 9.Yedek (Y2)

10169 ME*** AK*** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 69,90 70,832060 0 59,974240 10.Yedek (Y2)

10089 OS*** ER*** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 78,76 64,946110 0 58,657670 11.Yedek (Y2)

10180 ER****** AS*** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 63,83 70,9351 0 58,518560 12.Yedek (Y2)

10159 İB********** AL** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 65,70 70,128290 0 58,501970 13.Yedek (Y2)

10252 PI*** AL***** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 75,54 55,188370 35 57,248020 14.Yedek (Y2)

10155 AV** ÖN** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 83,20 56,903210 0 54,941930 15.Yedek (Y2)



10087 FE**** EF* Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 69,20 62,435320 0 54,761190 16.Yedek (Y2)

10025 KÜ********* ÖZ***** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 76,43 59,154080 0 54,599950 17.Yedek (Y2)

10050 EM** SE**** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 62,18 63,3774 0 53,571440 18.Yedek (Y2)

10071 ÖZ*** İP** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 53,92 65,9414 0 53,044840 19.Yedek (Y2)

10230 FE***** Şİ**** Tarım Ekonomisi (YL) (TEZLİ) 59,86 55,798360 0 48,444020 20.Yedek (Y2)

Aday No Adı Soyadı Program MEZORT ALES YDS Yerleştirme Puanı Durumu

10162 TA*** GÜ*** Tarih (YL) (TEZLİ) 60,56 66,425520 0 54,995310 1.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(1)

10184 Hİ*** KO***** Tarih (YL) (TEZLİ) 73,81 60,677160 0 54,8588 2.Asıl Yerleşti (Y2) A.İ.(2)


